[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино

Томской области

18.02.2020                                                                                                                           № 95
О внесении изменений в постановление Администрации
Кривошеинского района от 08.06.2010 № 370 «Об утверждении
Положений об оплате труда работников муниципальных бюджетных
учреждений культуры Кривошеинского района»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Кривошеинского района от 07.06.2008 № 284 «О новых системах оплаты труда работников муниципальных учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 08.06.10 № 370 «Об утверждении Положений об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Кривошеинского района» (далее - постановление) следующие изменения:

1)  в пункте 10 Приложения № 2 к  постановлению таблицу изложить в следующей редакции:
	«№ п/п
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада

(в рублях)

	1
	1 разряд (сторож, дворник, истопник, рабочий)
	5627

	2
	2 разряд (уборщик служебных помещений, )
	5807

	3
	4 разряд (костюмер, кассир билетный)
	7830

	4
	5 разряд (водитель)
	8215»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и размещению в сети "Интернет" на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 февраля  2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района
Глава Кривошеинского района
              С.А. Тайлашев
(Глава Администрации)

Нестерова Татьяна Ивановна

21790
Управление финансов

Сибиряков Д.В.
Прокуратура

МБУК «Кривошеинская МЦКС»